

Rechnung

Lieferung DI230801797 vom 21.08.2023; Ihre Referenznr.: BEST.-NR.:
B23/000261;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20238		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 3,20 kg	800	Stück	0,32	256,00
2	42515		Dachluke, 215 x 260 mm, Aluminium Dachluke, 265 x 215 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,51 kg	8	Stück	46,80	374,40
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							638,75
19% MwSt.							121,37
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							760,12

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230801512 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,704



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230801512

Lief. an Adresse

Isopolar GmbH
Sohlstättenweg 1 - 7
57250 Netphen
Deutschland